TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ KT-KT   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG ĐOÀN BÌNH THUẬN

                      Số:       /CV                          Bình Thuận, ngày      tháng       năm 2019.

  “Về việc tuyển dụng nhân sự”

  Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật.

Trường Trung cấp nghề Kinh tế - Kỹ thuật Công đoàn Bình Thuận (trường

công lập) tuyển dụng  nhân sự cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng:

- Giáo viên chuyên ngành: Kỹ thuật Điện – Điện tử; Kỹ thuật Nhiệt lạnh.

- Số lượng: 03.

2. Điều kiện:

- Tốt nghiệp đại học chính quy, chuyên ngành: Điện – Điện tử; Kỹ thuật nhiệt

lạnh; ưu tiên ứng viên có bằng Thạc sỹ, có kinh nghiệm trong giảng dạy.

- Có chứng chỉ Sư phạm.

- Ưu tiên có hộ khẩu tại Bình Thuận.

- Có đủ sức khỏe để làm việc.

3. Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

- Đơn đăng ký tìm việc.

- Sơ yếu lí lịch (có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú).

- Giấy chứng nhận sức khỏe.

- Bản sao công chứng: Bằng tốt nghiệp chuyên môn, Bảng điểm, Chứng chỉ Tin

học, Ngoại ngữ và các chứng chỉ khác có liên quan,…

- 04 ảnh 3x4.

4. Địa điểm nhận hồ sơ:

Phòng Tổ chức – Hành chính Quản trị - Trường Trung cấp nghề Kinh tế - Kỹ

Thuật Công Đoàn Bình Thuận - Số 417 đường Trần Hưng Đạo, Tp.Phan Thiết, Tỉnh

Bình Thuận.

Số điện thoại: 0252.3824.375   Website: www.dncdbt.edu.vn./.

Nơi nhận:              HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu VP, Trung tâm.

                                                                                        Trần Quang Duyệt

http://www.dncdbt.edu.vn./